REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data/(év L2028
NJOFTIM Nr. Prot /( 66{

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Né mbéshtetje té nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, té ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé
publike si vijon:

Data e seancés 18 Janar 2023, ora 11:00.
Rendi i dités:
Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1. Projektudhézim “Pér pércaktimin e rregullave pér depozitimin e verifikimin e
dokumentacionit té kandidimit, afatet pér publikimin e listave té kandidatéve dhe
miratimin e modeleve té kandidimit pér zgjedhjet e geverisjes vendore”;

2. Projektvendim “Pér pérdorimin e kodeve té sigurisé pér pajisjen elektronike té votimit
dhe numérimit elektronik té zgjedhésve”.

Céshtje té mbartura:

1. Projektvendim “Pér pércaktimin e rregullave pér raportimin financiar vjetor té partive politike,
miratimin e formatit t& standardizuar pér raportimin financiar té partive politike gjaté vitit
kalendarik, kontrollin, verifikimin e financimeve dhe shpenzimeve té tyre, si dhe ményrén e
pagesés sé audituesve ligjoré”.
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